
LIMITED SHARING

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou 
horaires pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire 
ci-dessous. Merci de votre compréhension.



LIMITED SHARING

351

PLOUAY Gare Routière

LANVAUDAN CALAN
HENNEBONT Lycées

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou 
horaires pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire 
ci-dessous. Merci de votre compréhension.

Ligne 351 > ALLER Ligne 351 < RETOUR
Lundi à vendredi Mercredi Lundi - mardi - jeudi - vendredi

PLOUAY PLOUAY GARE ROUTIERE 06:45 HENNEBONT ZOLA 12:08 17:05
. KERALLE 06:50 . VICTOR HUGO 12:16 17:13
. KERPRAT 06:52 . PLACE FOCH 12:19 17:16
. VRAI SECOURS 06:54 . JEHANNE LA FLAMME 12:20 17:17

LANVAUDAN LANVAUDAN CENTRE 06:58 . SAINT HERVÉ 12:22 17:19
CALAN KERGARENNE 07:03 . JEAN MACÉ 12:22 17:19

. MANEGOULANNEC 07:05 CAUDAN KERCROCH 12:25 17:22

. KERANDIOT 07:10 . POTEAU ROUGE 12:27 17:24

. LE COSQUERIC 07:12 . GRAND MOUSTOIR 12:28 17:25

. KERIHUEL 07:13 . POULLHALEC 12:29 17:26

. BEG ER LANN 07:15 . KERYVONET 12:29 17:26

. CALAN CENTRE 07:16 CLÉGUER KERGURH 12:31 17:28
FONTAINE MARIA 07:18 CALAN FONTAINE MARIA 12:33 17:30

CLÉGUER KERGURH 07:19 . CALAN CENTRE 12:35 17:32
CAUDAN KERYVONET 07:20 . BEG ER LANN 12:36 17:33

POULLHALEC 07:20 . KERIHUEL 12:37 17:34
. GRAND MOUSTOIR 07:21 . LE COSQUERIC 12:38 17:35
. POTEAU ROUGE 07:23 . KERANDIOT 12:40 17:37

HENNEBONT KERCROCH 07:25 . MANEGOULANNEC 12:44 17:41
. JEAN MACÉ 07:27 . KERGARENNE 12:46 17:43
. SAINT HERVÉ 07:28 LANVAUDAN LANVAUDAN CENTRE 12:51 17:48
. JEHANNE LA FLAMME 07:32 PLOUAY VARI SECOURS 12:53 17:50
. PLACE FOCH 07:37 . KERPRAT 12:54 17:51
. VICTOR HUGO 07:40 . KERALLE 12:55 17:52
. ZOLA 07:45 . PLOUAY GARE ROUTIERE 12:58 17:55


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

